[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 декабря 2024 года	№ 879
г. Кемь

О Положении о закупках товаров, работ, услуг для
нужд Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 4
«Теремок» Кемского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 6 части 3 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного дошкольного учреждения детского сада № 4 «Теремок»  Кемского муниципального района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 29 сентября 2022 года № 801 «О положении о закупках товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 4  «Теремок»  Кемского муниципального района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               С.В. Долинина
image1.wmf